• '

~âmrura.kuoyta/ ~ l.iarua
Praça D. Pedro li, 1-50 - Centro - CEP 17015-230 - Fone: (14) 3235-0600 - Fax: (14) 3235-0601

Btt\'9RU

~
q>RAÇÃO DE
SAO PAULO

INDICAÇÃO N2 1233/15 --~~-=---.a-..;:=---

SENHOR PRESIDENTE:

1 N D I C A M O S à douta Mesa, na forma regimental, o

endereçamento de ofício ao Senhor Prefeito Municipal, Rodrigo Antonio de

Agostinho Mendonça, solicitando-lhe para que coloque no cronograma de

recapeamento asfáltico a Rua Engenheiro Xerxes Ribeiro dos Santos, Jardim

Redentor/Núcleo Residencial Presidente Geisel.

Ressaltamos que a referida via possui trânsito intenso em

virtude de ser importante ligação entre os dois bairros, e encontra-se com a camada

asfáltica deteriorada, havendo a necessidade de reposição do material em todo

esse trecho. Assim sendo, pedimos o atendimento deste nosso pleito.

OFICIE-SE

29JUN 2015

Presi ente

Sala "Benedito Moreira Pinto", em

29 de junho de 2015

OFICIADO

Oficio DAL SAA 197/03/15

3~ 15

Daniela Pacheco Barreiro de Almeida
Chefe Serviço de Ativ. Auxiliares

• ~tUJUVa~yza/ de garua
Praça D. Pedro li , 1-50 - Centro - CEP 17015-230 - Fone: (14) 3235-0600 - Fax: (14) 3235-0601

BAURU

~
CÇ>RAÇÃO DE
SAO PAULO

Ofício DAL SAA 197/03/15

Bauru, 30 de junho de 2015.

Senhor Prefeito

Encaminhamos a Vossa Excelência, pelo presente,
as proposições atinentes a esse Executivo, apresentadas e aprovadas pelos

Senhores Vereadores em 29/06/2015, durante sessão ordinária realizada por esta
Edilidade, conforme segue:

INDICAÇÕES:

1215 ALEXSSANDRO BUSSOLA

1263-1264 ARILDO DE LIMA JUNIOR

1220-1221-1222-1232 ARTEMIO CAETANO FILHO

1242-1243-1244-1245 FABIANO ANDRÉ LUCAS MARIANO

1252-1253-1254-1255 FÁBIO SARTORI MANFRINATO

1212-1247 FARIA NETO

1228-1229-1230-1231-1241 FERNANDO FRANCELOSI MANTOVANI

1223-1224-1225-1226-1227

1248-1249-1250-1251

1211-1216-1217-1234-1235

1259-1260-1261-1262

1236-1237-1240

1256-1257-1258

1238-1239

1210-1219-1233

1265

1213-1214-1218-1246

FRANCISCO CARLOS DE GOES

LUIZ CARLOS BASTAZINI

MARCOS ANTONIO DE SOUZA

MOISÉS ROSSI

NATALINO DAVI DA SILVA

PAULO EDUARDO DE SOUZA

RAUL APARECIDO GONÇALVES PAULA

ROBERVAL SAKAI BASTOS PINTO

ROQUE JOSÉ FERREIRA

TELMA REGINA DA CUNHA GOBBI

• ~ânut,a~yza/ ~ $aa,u
Praça D. Pedro li , 1-50 - Centro - CEP 17015-230 - Fone: (14) 3235-0600 - Fax: (14) 3235-0601

Ofício DAL SAA 197 /03/15

REQUERIMENTOS:

548 NATALINO DAVI DA SILVA

BAURU

~
C9RAÇÃO DE
SAO PAULO

Sem outro especial motivo, subscrevemo-nos com
renovados protestos de consideração e apreço.

Excelentíssimo Senhor

RODRIGO ANTONIO DE AGOSTINHO MENDONÇA

Prefeito Municipal

Praça das Cerejeiras nº 01-59

BAURU-SP

' PREFEITURA MUNICfPAL DE BAURU
GABINETE 1)0 PREFEITO

Praça das Cerej~iras, l-59 Fone: (14) 3235-1000 Cep: 17014-~00

OF GP 1792/15

Senhor Presidente,

/

Câmara Mu 1icipal de Bauru
Diretoria de \ooio Legis1a,1vo Bauru, l O de agosto de 2015.

1 8 A60. 2015

EN1 RADA
Hora~!Z..(a} b~ -----

Em atenção a Indicação nº 12~3/15, formulado pelo Vereador Roberval S~kai

Bastos Pinto, protocolado nesta Prefeitura coi:no Processo nº 38802/15, referente à solicitação "

para que cóloque no cronogram~ de recapeamento asfáltico a Rua .Xerxes Ribeiro dos Santos,

Jardim R~dentor/N. Res. Presidente ", . a Secretaria de Obrai informa que a . solicitação foi
'

registrada, pois no momento não ná' possibilidade de .. execução, receita ou previsão para o

atendimento . .

Atenciosamente,
1 •

Excelentíssimo Senhor
, ANTÔNIO FARIA NETO

Presidente da Câmara Municipal
. ' .